第１７号様式（第 17条関係）

  年  月  日

 南城市育英会会長 様

届出人

住 所

氏 名

入学準備金異動届出書

南城市育英会貸費規程第１７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

貸費者氏名   生年月日       年   月   日

届出事項

（辞退・変更・その他）

1  貸費決定後の辞退

2  変更  【  貸費者   連帯保証人  】

（氏名・住所・電話番号・その他）

変更前  変更後

異動年月日  年   月   日

異動事由

※届出を証する書類を添付してください。